
II

(Akty přijaté na základě Smlouvy o ES a Smlouvy o Euratomu, jejichž uveřejnění není povinné)

ROZHODNUTÍ

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 22. ledna 2007

ohledně postoje, který má Společenství zaujmout v Mezinárodní radě pro kávu k prodloužení
platnosti Mezinárodní dohody o kávě z roku 2001

(2007/95/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,
a zejména na článek 133 ve spojení s čl. 300 odst. 2 této
smlouvy,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Mezinárodní dohoda o kávě z roku 2001 byla podepsána
a uzavřena jménem Evropského společenství dne 24. září
2001 rozhodnutím 2001/877/ES (1).

(2) Podle ustanovení čl. 52 odst. 1 a 2 platnost Mezinárodní
dohody o kávě z roku 2001 končí dnem 30. září 2007,
pokud nebude rozhodnutím Mezinárodní rady pro kávu
dále prodloužena o jedno nebo více období, přičemž
celková doba prodloužení nepřesáhne šest let.

(3) Prodloužení této dohody je v zájmu Evropského spole-
čenství.

(4) Je třeba určit postoj Evropského společenství
v Mezinárodní radě pro kávu,

ROZHODLA TAKTO:

Jediný článek

Postojem Evropského společenství v Mezinárodní radě pro kávu
je hlasovat pro prodloužení platnosti Mezinárodní dohody
o kávě z roku 2001 o jedno nebo více období celkově nepře-
sahujících dobu šesti let.

V Bruselu dne 22. ledna 2007.

Za Radu
předseda

F.-W. STEINMEIER

CSL 42/22 Úřední věstník Evropské unie 14.2.2007

(1) Úř. věst. L 326, 11.12.2001, s. 22.


